
   

〈 感謝状拝受 〉  

【 えひめ愛錠ロック作戦への参画に対し、感謝状を拝受 】                                 

キスケ株式会社（愛媛県松山市）は、2021 年 3 月 5 日に愛媛県警 生活安全部長より「 えひめ愛錠ロック作戦 」への

参画に対して感謝状を拝受いたしました。えひめ愛錠ロック作戦は、自転車の盗難被害を未然に防止するために 2019 年

より開始し二重で施錠する “二重ロック” の呼びかけや、無施錠自転車の持ち主に電話をしてワイヤーロックを掛ける取

り組みです。愛媛県警（ 生活安全部 ）・松山東警察署と、弊社の地域貢献活動を目的に活動している KMP が協働し、活

動しました。 

 キスケ株式会社は「 遊びを通じて、喜びを創り続ける 」という企業理念のもと、引き続き地域貢献活動に取り組んで

まいります。                      

 【お問い合わせ】 〒790-0066 愛媛県松山市宮田町 4 番地 キスケ BOX2F 

TEL 089-921-0133 FAX 089-021-0135 ／ 月曜～金曜 9:00～18:00 

広報担当 川又 万友（かわまた まゆ）  


